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آموزش آشپزی

عکس  روز

موادلازم:
شیر:                  یک تا دو قاشق غذاخوری

دو عدد موز نرم شده و رسیده: 
پودر قهوه یا کافی میکس:     

                                        یک تا دو قاشق چایخوری
پودر کاکائو:                    دو قاشق غذاخوری سرخالی

طرز تهیه :
موزها حلقه ای و نازک برش بزنید.

موهای برش زده را در یک سینی روی کاغذ روغنی 
بچینید تا به هم نچسبند و در فریزر قرار دهید.

موزهای یخ زده را در غذاساز یا مخلوط کن بریزید.
پودرکاکائو و قهوه را به غذاساز اضافه کنید.

اجازه دهید مواد کاملا با هم ترکیب شــوند و خمیر 
نرمی تشکیل دهند.

به ترکیب یکی دو قاشق غذاخوری شیر اضافه کنید.
مواد را در ظرفی ریخته و چند ساعت داخل فریزر 

قرار بدهید.
در ظرفی بستنی را با اسکوپ بریزید و با چند برش 
موز یا تکه های شــکلات تلخ تزئین نموده و نوش 

جان کنید.

بندر چارک      بستکمیناببندر لنگهقشمبندرعباس کیش
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بستنی رژیمی شکلاتی با قهوه و شیر

شما هم می توانید هر کاری را که دوست دارید، بکنید؛ 
اگر فقط باور کنید که می توانید.
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سد اکباتان همدان

پارسیان

اقتصاد کیش-   بلیط  هواپیما به مقصد  جزیره کیش بطور غیر منتظره و بی سابقه ای 
نایاب شد .

در حالی که مدتهاست صحبت و درخواست از فراهم ساختن زیر ساخت ها برای 
رونق گردشگری کیش  و افزایش حضور مسافران و گردشگران به جزیره توریستی 
کیش می شود از چند روز گذشته بطور بی سابقه ای بلیط ورود به کیش طی روزهای 

آتی از مسیر هوایی  غیر ممکن شد .
گزارش خبرنگار اقتصاد کیش حاکی از این اســت با گشتی در سایت های خرید 
بلیط، تهیه بلیط از چند شهر مهم کشور به مقصد جزیره کیش حداقل طی یک هفته 
آینده در حال حاضر غیر ممکن است مگر اینکه پرواز فوق العاده ای در این ایام راه 
اندازی شود. بررسی ها نشان میدهد تهیه بلیط از مبدا تهران به سمت جزیره کیش تا 
14 شهریور ، از شیراز تا 18 شهریور ، از اصفهان تا 15 شهریور ، از تبریز تا 8 شهریور 
و از بندر عباس تا 9 شهریور  غیر ممکن است و هیچ بلیطی از این شهرها برای آمدن 

به کیش وجود ندارد.گوئی دست های پشت پرده ای در کار است  و به گونه ای برنامه 
ریزی شده است که جزیره کیش از مقاصد گردشگری کشور حذف شود!   با این 
حال وقتی  امکان تهیه بلیط برای گردشگران  برای سفر به کیش وجود ندارد معلوم 
نیست صحبت از برگزاری جشنواره های متعدد با اسم های آنچنانی ) !( در کیش 
چه مفهومی دارد !. ضمن اینکه روزگذشته خبرگزاری فارس اعلام داشت کیش ایر 

پروازهای خود را به مقصد قندهار افغانستان آغاز نموده است!

بلیط کیش نیست!

نکته

کاریکاتور

گر ز دستِ زلفِ مُشکینت خطایی رفت رفت
ور ز هندویِ شما بر ما جفایی رفت رفت

برقِ عشق ار خرمنِ پشمینه پوشی سوخت سوخت
جورِ شاه کامران گر بر گدایی رفت رفت
در طریقت رنجشِ خاطر نباشد می بیار

هر کدورت را که بینی چون صفایی رفت رفت
عشقبازی را تحمل باید ای دل، پای دار

گر ملالی بود بود و گر خطایی رفت رفت
گر دلی از غمزه دلدار باری برد برد

ور میان جان و جانان ماجرایی رفت رفت
از سخن چینان ملالت ها پدید آمد ولی
گر میانِ همنشینان ناسزایی رفت رفت

عیبِ حافظ گو مکن واعظ که رفت از خانقاه
پای آزادی چه بندی؟ گر به جایی رفت رفت

قوانین جهانی موفقیتحـافظ

91. قانون بازار
کالاهایی بسیار مشابه با 
فرق بسیار کم در بازار 

موجود می باشد. 
هزینه ای را که مشتری در 

بازار آزاد در بین رقبای 
شما به محصول می پردازد 

قیمت واقعی آن است.

سبک زندگی

کنار آمدن با شوهر بی ذوق و بی احساس 
کار بسیار ســخت و حتی ناامید کننده 
است، ولی شاید زبان عشق شوهرتان با 
شما متفاوت است و برای درک احساس 

او نیاز به تغییر دیدگاهتان دارید. 
معمولا زنــان در این زمینه بیشــتر از 
مردان به فکر هستند و بیشتر برای حفظ 
صمیمیت رابطه تلاش می کنند ، زمانی 
که زنی با شوهر بی احساس و بی ذوق 
روبرو می شــود و دچار بی توجهی و 
بی مهری او  می شــود در ابتدا ســعی 
می کند با راهکارهای مختلف ، شوهر 

بی احساسش را سر ذوق بیاورد.
ممکــن اســت حتــی بــرای این که 
شوهرشان احساســی از خودش بروز 
دهــد به او التماس کننــد ، گریه کنند ، 
سرش داد بزنند و یا در نهایت تلافی کنند 
و آن ها هم شــروع به بی محلی نسبت 
به شوهرشان نمایند. مسلما اگر تجربه 
ارتباط با شوهر بی احساس و بی ذوق را 
داشته باشید میدانید که هیچکدام از این 
راهکارها منجر به بهبود رابطه نمی شود و 
نمیتوانید با این رو شها، گرما و صمیمیت 

را به زندگی بیاورید.
زبان عشق شوهرتان را بشناسید 

شاید شوهر شما بی ذوق و بی احساس 
نیســت و فقط زبان عشــقش با شما 
متفاوت است. زبان عشق افراد میتوانید 
با هم متفاوت باشــد. به عقیده گری ، 
پنج زبان عشــق در افراد وجود دارد که 

عبارتند از : 
•  نیاز به وقت گذاشتن

•  کلام تایید آمیز
•  محبت عملی و خدمتگزاری

•   هدیه دادن 

•   تماس فیزیکی
اگر متوجه شوید که شوهرتان در کدام 
دسته قرار دارد بهتر میتوانید متوجه عشق 

و محبت او نسبت به خودتان بشوید.
استرس زیاد 

یکی از مشکلاتی که باعث می شود 
شــوهرتان بی ذوق و بی احســاس 
شــود، شرایط ســخت و استرس زا 
اســت. این شــرایط در اغلب مردان 
باعث می شــود که دیواری بین خود 

و دیگران بکشند.
مردی که تحت فشــار و استرس قرار 
گرفته باشد حتی متوجه بدرفتاری و بی 
توجهی های خودش نمیشود و تا زمانی 
که خودش با شما درد دل نکند  نمیتوانید 

متوجه حجم زیاد مشکلاتش شوید. 
اگر شــوهرتان به تازگی بــی ذوق و 
بی احساس شــده و به شما بی محلی 
کند به احتمال زیاد برای این اســت که 
نمیخواهد شما را درگیر مشکلاتش کند.

شاید شــوهرتان نیاز به حمایت شما 
دارد ولی نمیداند که چطور در این باره 

صحبت کند.

برمــلا کردن نقــاط ضعــف ، درک 
احساســات و به زبــان آوردن آن ها به 
طور کلی برای مردان ســخت است و 
اگر رابطه شما به قدری صمیمی نباشد 
که شوهرتان بداند با حرف زدن درباره  
مشکلاتش ، شما به هم نمیریزید یا در 
موردش قضاوت منفی نمیکنید  ، ابراز 
احساسات و ناراحتی ها و مشکلاتش 

برایش سخت تر خواهد شد.
در ایــن گونه موارد قبــل از این که از 
شــوهرتان بپرســید چرا بــی ذوق و 
بی احساس شــده و به شما کم محلی 
میکند ، از او بپرســید حالش این روزها 
چطور اســت ، آیا مشــکلی ندارد که 

بخواهد با شما در میان بگذارد. 
مشکلی در رابطه او را آزار می دهد

شاید مشکلی در زندگی مشترک شما 
ایجاد شده باشــد که او را آزار میدهد ، 
این مشکل میتوانید مربوط به شما یا حتی 
خودش باشــد. شاید هیچکدام در این 
موضوع مقصر نباشید و این مشکلات 
روی ناخوداگاه شــوهرتان تاثیر منفی 

گذاشته باشد.

وابستگی بیش از حد 
وابستگی بیش از حد به خصوص زمانی 
که همه زندگی شما به وجود شوهرتان 
وابسته شود و برای انجام هر کاری حتی 
خوشــحال بودن به وجود او نیاز داشته 
باشــید میتواند شوهرتان را از شما دور 

کند.
وابستگی بیش از حد به یک نفر به طور 
ناخودآگاه باعث کم ارزش شدن وجود 
شما در مقابل او می شود ، شوهرتان هم 

از ین قاعده مستثنی نیست. 
شوهرتان هر چقدر هم عاشق شما باشد 
نیــاز به حریم خصوصی و زمانی برای 
تنهایی دارد دوری موقت باعث می شود، 
دلتان برای هم تنگ شــود و بیشتر قدر 

هم را بدانید.
خواسته های شوهرتان را نادیده 

گرفته اید
شــاید قبل از این که شوهرتان به شما 
بی توجهی کند شــما بــدون این که 
متوجه باشــید به او بی محلی کرده اید، 
شاید خواسته ها و انتظارات او را ندیده 
گرفته اید و شــوهرتان کم کم و به مرور 
زمان دچار ســرخوردگی شده و دیگر 
نمیتواند به شــما ابراز احساسات کند. 
مثلا بدون هماهنگی با او برای آخر هفته 
مهمــان دعوت کرده اید و بدون این که 
با هم برنامه ریزی کنید ، او را به حساب 

نیاورده اید. 
دخالت خانواده و دوستان شوهرتان

اگــر دوســتان و خانواده شــوهرتان 
شما را دوست نداشــته باشند شرایط 
برایتان سخت میشود به خصوص اگر 

نظراتشان برای شوهرتان مهم باشد. 

چگونه با شوهر بی احساس و بی ذوق خود رفتار کنیم؟

کودک و نوجوان

هر کودکی با استعدادهای منحصر به فرد خود به دنیا 
می آید. اما برای کــــشف استعداد کودکان و اینکه 
بتوانند این استعدادها را شکوفا کنند نیاز است که در 
محیط مناسبی قرار بگیرند و آموزش های مناسب را 
در آن زمینه دریافت کنند. در غیر این صورت هرگز 
بــه توانایی های خود پــی نخواهد برد. در حقیقت 
انســان از لحظه ای که متولد می شود آموزش دیدن 
او نیــز آغاز می گردد و اگر تمرین ها و مراقبت های 
والدین نباشــد با وجود برخورداری از ســلامت 
جســمانی کافی حتی دســت یابی به اعمالی نظیر 

حرف زدن و راه رفتن نیز غیرممکن خواهد شد.
آموزش به کودکان شامل چه مواردی است؟

برخی ویژگی ها و خصوصیات هستند که در رشد 
و بالیدن هر انســانی مؤثرند و فقدان آن ها منجر به 
شکل گیری شخصیتی ناپخته خواهد شد. به همین 
دلیل لازم اســت که والدین با این ویژگی ها آشــنا 
باشند و در راستای آموزش صحیح آن ها به فرزندان 
خود بکوشند. در ادامه به چند مورد از مهم ترین آن ها 

اشاره خواهیم کرد.
آموزش مهارت های اجتماعی به کودکان

برخــورداری از مهارت هــای اجتماعی هم برای 
کودکان و هم برای بزرگســالان از اهمیت ویژه ای 

برخوردار اســت. این مهارت ها بــه خودی خود 
پــرورش نمی یایند بلکه نیــاز به آموزش و تمرین 
دارند. به همین خاطر لازم است که والدین از ابتدای 
کودکی فرزندانشان در مورد نحوه پرورش مهارت 
های ارتباطی کودکان باید آگاهی داشــته باشــند. 
کودکانی که دارای مهارت هــای اجتماعی بهتری 
هســتند در دوران مدرسه نیز پیشــرفت بیشتری 

خواهند داشت.
مقاومت کردن از جمله موارد آموزش به 

کودکان 
انسان از همان ابتدای زندگی ممکن است با سختی ها 
و دشواری های زندگی رو به رو شود. برای عبور از 
این مشــکلات وجود ســطوح مناسبی از مقاومت 
روانی و مهارت بــــرخورد مثبت با مشــکلات از 
اهمیت بســیاری برخوردار است. هرچقدر میزان 
مقاومت بالاتر باشــد فرد بهتر می تواند با مشکلات 
و آســیب های زندگی مقابله کند و با آن ها سازگار 
شود. متأسفانه بسیاری از پدر ومادرها از سر محبت 
و دلسوزی دائماً به طور افراطی مراقب فرزندانشان 
هستند و نمی گذارند که آن ها گاهی خود به تنهایی با 
مشکلات مواجه شوند. این شیوه تربیتی نه تنها منجر 
به محافظت از فرزندتان نمی شود بلکه آسیب پذیری 

او را افزایــش می دهد و باعث می شــود در آینده با 
کوچک ترین مشکلات احساس شکست کند.

همدلی
شاید فکر کنید که رشد مــــهارت همدلی تنها برای 
جامعه مفید است و انسان های دلسوزتری را پرورش 
می دهد. اما جدا از این مسئله رشد همدلی در فرزندتان 
برای پرورش رشد هیجانی او نیز بسیار ضروری است. 
هوش هیجانی کودک هرچقدر که بیشتر تقویت شود 
می تواند با ایجاد روابط بین فردی سازنده تر منجر به 

پیشرفت هر چه بیشتر فرزندتان نیز بشود.
مهارت نه گفتن و جرات ورزی

همان طور که در مثل های قدیمی گفته می شود شما 
باید بتوانید ماهیگیری را به فرزندتان آموزش دهید 
به جای اینکــه خودتان آن را برای او تهیه کنید. در 
واقع در تربیت فرزندتان لازم اســت به جای آنکه 
دائماً خودتان مراقب فرزندتان باشــید به شیوه ای 
او را تربیــت کنید که او خــود بتواند مراقبت های 
لازم را از خــود به عمــل بیاورد. مهارت نه گفتن و 
جرات مند بودن از جمله مهارت هایی اســت که در 
این مســئله تأثیر بسزایی می گذارد. شناخت روش 
های جــــرات مندی می تواند یکی از عوامل موثر 

پیشرفت اجتماعی در بزرگسالی باشد.

چه چیزهایی را باید به کودک خود آموزش دهید؟


